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WYKONAWCY

Dotyczy: Przetarg nieograniczony o wartosci powyzej kwoty 418 000 euro na zadanie pn.: ,Zakup 3
autobuséw hybrydowych”- miejskich niskoemisyjnych niskopodtogowych klasy maxi
dla Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.0.

W zwigzku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawce w sprawie treSci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Przedsigbiorstwo Komunikacji Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Zalgcznik nr 6 Rozdziat 27 pkt. 2 ppkt 2 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie tablicy bocznej i tylnej o wymiarach 24 x 160 oraz
rozstawie punktow swietlnych 7,5 x 7 i wymiarach matrycy 178 x 1121 mm (wysoko$¢ i szerokos¢)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie tablicy bocznej i tylnej o podanych wymiarach pod warunkiem
zachowania petnej funkcjonalnosci i o ile nie bedzie to kolidowato z konstrukcjg oferowanego
autobusu.

Pytanie nr 2:

Zatgcznik nr 6 Rozdziat 27 pkt. 2 ppkt 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tablicy czotowej o wymiarach 24 x 200 oraz rozstawie
punktow éwietinych 9,8 x 9,6 i wymiar matrycy LED 233 x 1919 mm (wysoko$¢ i szerokosc)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuéci zastosowanie tablicy czotowej o podanych wymiarach pod warunkiem
zachowania petnej funkcjonalnosci i o ile nie bedzie to kolidowato z konstrukcjg oferowanego
autobusu..

Pytanie nr 3:

Zatacznik nr 6 Rozdziat 27 pkt. 2 ppkt 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tablicy tylnej o wymiarach 24x40 rozstawie punktow
$wietinych 7,5 x 7 i wymiarach matrycy LED 178 x 280 mm (wysokos¢ i szeroko$c¢)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza tablicy tylnej o podanych wymiarach. Zamawiajacy podtrzymuje
dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zatacznik nr 6 Rozdziat 27 pkt. 2 ppkt 1,2,3

Czy tablice majg by¢ wykonane w technologii LED w oparciu o diody wysokiej jaskrawo$ci z uktadami
automatycznej regulacji natezenia $wiecenia w zaleznosci od warunkéw o$wietlenia zewnetrznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza diody o podwyzszonej jasnosci wraz
z systemem adoptujgcym jasno$¢ $wiecenia do warunkéw panujgcych na zewnatrz pojazdu.

Pytanie nr 5:

Zatgcznik nr 6 Rozdziat 27 pkt. 2 ppkt 4

Jak iloé¢ monitoréow LCD 22” do prezentacji informacji pasazerskiej i ewentualnie systemu emisji
reklam przewiduje Zamawiajgcy do zainstalowania w kazdym z pojezdzie? Jakie sg wymagania
techniczne tj., jaki jest wymog dot. rozmiaru matrycy monitora, o jakiej rozdzielczosci, jakg ma
posiada¢ min. luminancje, wspotczynnik kontrastu, itp.?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z zapisami w SIWZ wymaga jednego monitora o minimalnej przekatnej 22"
(obraz w formacie 16:9), przeznaczonego do wy$wietlania informacji o parametrach opisach w SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zatacznik nr 6 Rozdziat 27

Czy zamawiajacy posiada i wykorzystuje obecnie system naziemny obstugujacy system informaciji
pasazerskiej, jezeli tak czy Zamawiajgcy udostepni protokoly umozliwiajgce integracje urzadzen i
systeméw wykonawcy z systemem Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada system informacji pasazerskie;.
Zamawiajacy nie posiada protokotéw.

Pytanie nr 7:

Zatacznik nr 6 Rozdziat 27

Czy zamawiajgcy posiada i wykorzystuje obecnie jakikolwiek inny system, z ktérym bedzie wymagana
integracja podczas realizacji przedmiotu zamoéwienia? Jesli tak, to, jakie to systemy i czy Zamawiajacy
zapewnia dostarczenie danych i informacji niezbednych do przeprowadzenia sprawnej integracji?

Odpowiedz:

Na obecnym etapie realizacji projektu Zamawiajacy nie posiada danych i informacji niezbednych do
przeprowadzenia integracji. Integracja bedzie wymagana w kolejnych etapach realizacji planowanego
projektu.

Zamawiajacy bedzie wymagat aby wszystkie urzgdzenia wraz z oprogramowaniem montowane w
pojazdach Zamawiajgcego posiadaty otwarte API.

Pytanie nr 8:

Zatgcznik nr 6 Rozdziat 27 pkt 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie konsoli kierowcy stanowigcego jednoczes$nie komputer
pokiadowy wyposazony réwniez w port Ethernet w standardzie zigcza M12?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie konsoli kierowcy stanowigcego jednoczesnie komputer
poktadowy wyposazony réwniez w port Ethernet w standardzie ztgcza M12.

Pytanie nr 9:

Zatgcznik nr 6 Rozdziat 27 pkt 1

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie konsoli kierowcy stanowigcego jednocze$nie komputer
pokfadowy wyposazonej wylgcznie w dwa przyciski (pod$wietlenie czerwone i zielone), przy
zapewnieniu wyboru niezbednych funkcjonalnosci, jakich oczekuje Zamawiajgcy na panelu
dotykowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Zatgcznik nr 6 Rozdziat 27 pkt 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie konsoli kierowcy stanowigcego jednoczes$nie komputer
poktadowy wyposazony w wyswietlacz o rozdzielczosci 1024x7687?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Zalacznik nr 6 Rozdziat 35 pkt 1

Czy zamawiajacy przewiduje takze montaz gtosnikow zewnetrznych, jezeli tak prosze o podanie iloSci
i parametrow?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje montazu gtosnikéw zewnetrzych.

Pytanie nr 12:

Zatacznik nr 6

W czesci Il wiw dokumentu, w punkcie 32 zamawiajacy wymaga, aby system automatycznego
gaszenia pozaru nie wymagat zasilania elektrycznego (wyzwalanie pneumatyczne).

Sygnalizacja optyczna i dzwiekowa wymagana przez zamawiajgcego w kazdym przypadku

potrzebuje zasilania elektrycznego, co oznacza, ze system z aktywacjg pneumatyczng, do
funkcjonowania w pelnym zakresie réwniez wymaga zasilania elektrycznego. Obecnie wielu
producentéw autobuséw stosuje system z aktywacjg elektryczna. Tego typu rozwigzania sg
powszechnie stosowane w autobusach produkowanych przez uznanych producentéw. W zwigzku
powyzszym prosimy o odpowiedz na nastepujace pytanie:

Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie systemu automatycznego gaszenia pozaru z detekcjg

i aktywacjg dziatajgcymi na zasadzie elektryczne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie systemu gasniczego aktywowanego elektrycznie.

Otrzymuja:
- Strona internetowa Zamawiajacego www.bip.pkm.czechowice-dziedzice.pl
-Ala
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